

PLM/Z/KF/AB/.....650..... /2018

Oznaczenie sprawy: P-067/18

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

## Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **Zakup środków do napraw nawierzchni lotniskowych**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż zgłoszono pytania do treści zapytania ofertowego w zakresie ww. postępowania. W związku z powyższym, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

### Pytanie nr 1:

Czy w części II poz. 3 wpisana jest poprawna nazwa środka gruntującego COLZUMUX? Taki środek występuje pod nazwą COLZUMIX.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowe określenie ww. środka to Colzumix.

### Pytanie nr 2:

Czy w części II poz. 4 sznury będą stosowane do mas zalewanych na gorąco? Do jakiej temperatury muszą mieć odporność. Czy deklaracja właściwości użytkowych i karta techniczna są jedynymi wymaganymi dokumentami?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Wyżej wskazane profile wykorzystywane będą do napraw na ciepło. Stąd też ich odporność musi wynosić do 200°C. Jeśli chodzi o wymagane dokumenty – przykładowy katalog dokumentów, wraz z określeniem momentu ich przekazania Zamawiającemu, podany został w pkt 1.2 i 1.3 zapytania ofertowego.

**Pytanie nr 3:**

Sznury do mas zalewowych pakowane są po 510m w rolce. Czy Zamawiający może zmienić ilość zamawianą na 5100 mb?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. sznura w rolkach po 510 mb. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany będzie wyraźnie wskazać w Formularzu ofertowym, że jednostką opakowania będzie 510 mb oraz zmienić faktyczną oferowaną ilość z 5000 mb na 5100 mb. Wykonawca zobowiązany będzie podać również cenę danego profilu uszczelniającego dla 1 mb.

W celu porównania otrzymanych ofert, Zamawiający dokona przeliczenia oferty z rolką 510 mb w ten sposób, że przemnoży cenę za 1 mb x 5000 m – otrzymana cena zostanie doliczona do pozostałych składników wyszczególnionych w ofercie w zakresie Części II zamówienia. Dopiero tak wyliczona cena zostanie porównana z cenami innych ofert dla tej części.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.**

WICEPREZES ZARZĄDU  
Marcin Danił

PREZES ZARZĄDU  
Leszek Chorzęwski